
ZARZĄDZENIE NR 52/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA  W PILE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi czytelnicze za rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2393) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Bibliotece Głównej ustala się następujące opłaty za usługi czytelnicze: 

1) za każdy dzień zwłoki w zwrocie książek – 0,10 zł; 

2) kaucja zwrotna     – 200 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


